



TASDIQLAYMAN»:
 «O'zbekiston temir yo'llari» AJ korxonalarida hamda vazirlik va idoralar
 inspeksiyasi boshlig'i v.b.
 D. Axmedov
 2022 yil «29» aprel.

Temir yo'llarda yuk va yo'lovchilar tashish xavfsizligini nazorat qilish bo'limining 2022 yil may oyida «O'zbekiston temir yo'llari» AJ korxonalarida hamda vazirlik va idoralar shoxobcha yo'llarida harakat xavfsizligini ta'minlash bo'yicha tekshiruv va profilaktik tadbirlari amalga oshirish ISH-REJASI

Sana	GIB Nurxojaev D.	GIBV Narxodjaev A.	GIBP Kamilov F.	GIBE Botirov X.	GIBD Sulaymanov U.	GIBT Xasanov Sh.E.
05.05	41-sonli bayonnoma va Bosh vazirining birinchi o'rinbosari A.Ramatov tasdiqlagan chora-tadbir rejasiga muvofiq metropoliten liniyasi bo'yicha o'rganish, ma'lumot tayyorlash	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	41-sonli bayonnoma va Bosh vazirining birinchi o'rinbosari A.Ramatov tasdiqlagan chora-tadbir rejasiga muvofiq metropoliten liniyasi bo'yicha o'rganish, ma'lumot tayyorlash	41-sonli bayonnoma va Bosh vazirining birinchi o'rinbosari A.Ramatov tasdiqlagan chora-tadbir rejasiga muvofiq metropoliten liniyasi bo'yicha o'rganish, ma'lumot tayyorlash	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.
06.05	41-sonli bayonnoma va Bosh vazirining birinchi o'rinbosari A.Ramatov tasdiqlagan chora-tadbir rejasiga muvofiq metropoliten liniyasi bo'yicha o'rganish, ma'lumot tayyorlash	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	41-sonli bayonnoma va Bosh vazirining birinchi o'rinbosari A.Ramatov tasdiqlagan chora-tadbir rejasiga muvofiq metropoliten liniyasi bo'yicha o'rganish, ma'lumot tayyorlash	41-sonli bayonnoma va Bosh vazirining birinchi o'rinbosari A.Ramatov tasdiqlagan chora-tadbir rejasiga muvofiq metropoliten liniyasi bo'yicha o'rganish, ma'lumot tayyorlash	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.
07.05	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.
10.05	PF-5490 bo'yicha "Navoiy kon-metallurgiya kombinati" AJda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiy kon-metallurgiya kombinati" AJda tekshiruv o'tkazish	Mexnat ta'tili	PF-5490 bo'yicha "Navoiy kon-metallurgiya kombinati" AJda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiy kon-metallurgiya kombinati" AJda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiy kon-metallurgiya kombinati" AJda tekshiruv o'tkazish
11.05	PF-5490 bo'yicha "Navoiy kon-metallurgiya kombinati" AJda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiy kon-metallurgiya kombinati" AJda tekshiruv o'tkazish	Mexnat ta'tili	PF-5490 bo'yicha "Navoiy kon-metallurgiya kombinati" AJda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiy kon-metallurgiya kombinati" AJda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiy kon-metallurgiya kombinati" AJda tekshiruv o'tkazish

25.05	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	Mexnat ta'tili	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish
26.05	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	Mexnat ta'tili	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish
27.05	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	Mexnat ta'tili	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish	PF-5490 bo'yicha "Navoiyuran" DKda tekshiruv o'tkazish
30.05	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Mexnat ta'tili	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.
31.05	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Mexnat ta'tili	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.	Bo'limga kelib tushgan normativ-texnik hujjatlar, xatlar va murojaatlar bilan ishlash.

GIB



D.N. Nurxojaev

GIA

N.A. Kiyashenko

Kelishildi:
Inspeksiya boshlig'ining o'rinbosari



A. Abduraxmanov